SRPC
MILAN GALE

= MUSKATIROVIC
== SPORT SA Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2015
=S POGLEDOM Beograd, 10/ - 11/7/2015
Event 14 Boys, 100m Freestyle 13 - 14 years
7/11/2015 - 10:18 Results
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 55.68 LENDJER, Ilvan MZR Beograd 10/28/2004
Points: FINA 2015
Rank YB Time Pts 50m 100m
13 - 14 years
1. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 55.19 614 26.62 28.57
nezvanicno rekord Srbije
2. DJOKOVIC, Uros 01  11. APRIL Beograd 56.37 576 27.35 29.02
3. KARIC, Milos 01 Radnicki Kg 56.82 562 27.27 29.55
4. STEVANOVIC, llija 01 Radnicki Kg 58.29 521 28.44 29.85
5. PETKOVIC, Andrija 01  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 59.22 497 29.11 30.11
6. ZECEVIC, Djordje 01  Vojvodina N.Sad 59.58 488 29.64 29.94
7. MILOJEVIC, Mihajlo 01 Pk Pirat 1:00.69 461
8. MILOSEVIC, Branko 01  Vojvodina N.Sad 1:00.89 457
9. MANDIC, Konstantin 01  Plivacki klub "Novi Sad" 1:00.96 455 29.34 31.62
10. ZORKIC, Branislav 01  Vojvodina N.Sad 1:01.02 454
11. JOVANOVIC, Djordje 01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:01.36 446 29.21 32.15
12. ZIVKOVIC, Lazar 01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:01.42 445 29.45 31.97
13. KISIC, Aleksa 02  11. APRIL Beograd 1:01.61 441
14. ZEMUNOVIC, Igor Genki 01  Vracar 1:01.71 439 28.94 32.77
SPAIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:01.71 439 29.84 31.87
16. SAPONJIC, Igor 01 11. APRIL Beograd 1:02.85 415 30.25 32.60
17. CVETKOVIC, llija 01  Crvena Zvezda 1:03.25 407 30.31 32.94
18. LESENDRIC, Ognjen 02  PK LA Kolubara Lazarevac 1:03.87 396
19. DZIPKOVIC, llija 01  Vracar 1:03.95 394 30.71 33.24
20. CIRKOVIC, Aleksa 01  Plivacki klub "Novi Sad" 1:04.29 388 30.58 33.71
21. GACIC, Andreja 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.36 387 31.04 33.32
22. STANCEVIC, Ognjen 02  Vojvodina N.Sad 1:04.57 383
23. DRAGOJLOVIC, Djordje 02  11. APRIL Beograd 1:05.69 364
24. HAJAGOS, Adriel 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:06.19 355 31.55 34.64
25. BULATOVIC, Marko 01  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:06.43 352 32.95 33.48
26. PETKOVIC M, Aleks 01 11. APRIL Beograd 1:06.47 351 33.30 33.17
27. DJURDJEVIC, Lazar 01 11. APRIL Beograd 1:06.83 345 32.62 34.21
28. KALOSEROVIC, Jovan 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:07.28 338
29. SLJUKIC, Lazar 02  11. APRIL Beograd 1:07.35 337
30. PELIVANOVIC, Igor 01 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:07.43 336 33.80 33.63
31. JOKIC, Aleksandar 01  Vracar 1:07.44 336 32.28 35.16
32. CURCIC, Andrija 02  Radnicki Kg 1:07.54 335 31.64 35.90
33. ODOVIC, Uros 01  Plivacki klub " Napredak" 1:07.64 333 32.75 34.89
34. VISNJIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:07.74 332 33.20 34.54
35. MILIVOJEVIC, Luka 02  Radnicki Kg 1:07.85 330 32.07 35.78
36. KOCIC, llija 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:07.98 328 31.77 36.21
37. PETKOVIC, Vladimir 01  Pivacki klub,,Banat"Kikinda 1:08.40 322 31.95 36.45
38. GACIC, Matija 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.52 320
39. TOMIC, Matija 02  Vracar 1:09.02 313 32.80 36.22
40. TOLMAC, Vukasin 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.17 311 32.49 36.68
41. RISTIC, Veljko 02  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:10.19 298 33.34 36.85
42. BESLAC, Marko 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.24 297 34.18 36.06
43. MACANOVIC, Vuk 01  Plivacki klub "Novi Sad" 1:11.20 285 33.84 37.36
44. LJUBOJA, Andrija 02 11. APRIL Beograd 1:12.08 275
45. LAZIC, Mihajlo 01 P.K.Plavi Talas Beograd 1:12.17 274 33.73 38.44
46. CVEJIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.39 272 34.71 37.68
47. MIHAJLOVIC, Luka 02  11. APRIL Beograd 1:12.55 270
48. STAJIC, Aleksa 01  Plivacki klub "Novi Sad" 1:13.23 262 35.12 38.11
49. POKRAJCIC, Pavle 02  11. APRIL Beograd 1:13.32 261 36.34 36.98
50. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:13.38 261 34.91 38.47
51. MIHAILOVIC, Dimitrije 02  Crvena Zvezda 1:14.98 244 34.69 40.29
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Event 14, Boys, 100m Freestyle, 13 - 14 years

Rank
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DSQ

MILIVOJEVIC, Dusan
VIDOJEVIC, Aleksa

MILOSAVLJEVIC, Lazar

MARKOVIC, Uros
PESIC, Stevan
VLASIC, Nikola
PETROVIC, Milos
JOVANOVIC, Djordje
NIKOLIC, Nikola
DIMCIC, Lazar
GACIC, Janko
VUKANIC, Vukasin
BRANKOVIC, Filip
SUSIC, Viktor
GOLIJANIN, Vuk
MILADINQVIC, Vuk
JELACA, Mateja
STEVANOVIC, Milan

14 years

32.
DSQ

SAVIC, Novak

nezvanicno rekord Srbije

DJOKOVIC, Uros
KARIC, Milos
STEVANOVIC, llija
PETKOVIC, Andrija
ZECEVIC, Djordje
MILOJEVIC, Mihajlo
MILOSEVIC, Branko
MANDIC, Konstantin
ZORKIC, Branislav
JOVANOVIC, Djordje
ZIVKOVIC, Lazar

ZEMUNOVIC, Igor Genki

SAPONJIC, Igor
CVETKOVIC, llija
DZIPKOVIC, llija
CIRKOVIC, Aleksa
BULATOQVIC, Marko
PETKOVIC M, Aleks
DJURDJEVIC, Lazar
PELIVANOVIC, Igor
JOKIC, Aleksandar
ODOVIC, Uros
PETKOVIC, Vladimir
BESLAC, Marko
MACANOVIC, Vuk
LAZIC, Mihajlo
STAJIC, Aleksa
GACIC, Janko
VUKANIC, Vukasin
BRANKOVIC, Filip
MILADINQVIC, Vuk
JELACA, Mateja

YB
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11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Vracar

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
11. APRIL Beograd

PK LA Kolubara Lazarevac
Tri Delfina

Pk "Swim Star"

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Tri Delfina

Crvena Zvezda

Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Plivacki klub "Spartak" Suboti

11. APRIL Beograd

Radnicki Kg

Radnicki Kg

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
Vojvodina N.Sad

Pk Pirat

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Novi Sad"
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Plivacki klub,,Nis 2005"Nis
Vracar

11. APRIL Beograd

Crvena Zvezda

Vracar

Plivacki klub "Novi Sad"
Plivacki klub "Spartak" Suboti
11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

Plivacki klub,,Crnica"Paracin
Vracar

Plivacki klub " Napredak"
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Novi Sad"

P.K. Plavi Talas Beograd
Plivacki klub "Novi Sad"

Tri Delfina

Pk "Swim Star"

Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Tri Delfina

Crvena Zvezda

Time

1:15.05
1:15.07
1:15.16
1:15.26
1:15.36
1:15.51
1:15.79
1:17.51
1:18.16
1:18.27
1:18.90
1:22.38
1:23.75
1:25.73
1:25.86
1:28.95
1:13.90
1:27.33

55.19

56.37

56.82

58.29

59.22

59.58
1:00.69
1:00.89
1:00.96
1:01.02
1:01.36
1:01.42
1:01.71
1:02.85
1:03.25
1:03.95
1:04.29
1:06.43
1:06.47
1:06.83
1:07.43
1:07.44
1:07.64
1:08.40
1:10.24
1:11.20
1:12.17
1:13.23
1:18.90
1:22.38
1:23.75
1:28.95
1:13.90

Pts

244
244
243
242
241
239
237
221
216
215
210
184
175
163
163
146

614

576
562
521
497
488
461
457
455
454
446
445
439
415
407
394
388
352
351
345
336
336
333
322
297
285
274
262
210
184
175
146

50m 100m
36.19 38.86
35.89 39.18
33.69 41.47

35.85 39.41

35.48 39.88
37.06 38.73
37.30 40.86
39.51 42.87
38.99 44.76
40.22 4551
40.86 45.00
42.02 46.93
41.33 46.00

26.62 28.57

27.35 29.02
27.27 29.55
28.44 29.85
29.11 30.11
29.64 29.94

29.34 31.62

29.21 32.15
29.45 31.97
28.94 32.77

30.25 32.60
30.31 32.94
30.71 33.24
30.58 33.71
32.95 33.48

33.30 33.17
32.62 34.21

33.80 33.63
32.28 35.16
32.75 34.89
31.95 36.45
34.18 36.06
33.84 37.36
33.73 38.44

35.12 38.11

39.51 42.87
38.99 44.76
42.02 46.93
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SRPC
MILAN GALE

= MUSKATIROVIC
== SPORT SA Letnje prvenstvo Srbije za pionire 2015
S POGLEDOM Beograd, 10/ - 11/7/2015

Event 14, Boys, 100m Freestyle

13 years
1. KISIC, Aleksa 02  11. APRIL Beograd 1:01.61 441
2. SPAIC, Nikola 02  11. APRIL Beograd 1:01.71 439 29.84 31.87
3. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:03.87 396
4. GACIC, Andreja 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:04.36 387 31.04 33.32
5. STANCEVIC, Ognjen 02  Vojvodina N.Sad 1:04.57 383
6. DRAGOJLOVIC, Djordje 02  11. APRIL Beograd 1:05.69 364
7. HAJAGOS, Adriel 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:06.19 355 31.55 34.64
8. KALOSEROVIC, Jovan 02  Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:07.28 338
9. SLJUKIC, Lazar 02 11. APRIL Beograd 1:.07.35 337
10. CURCIC, Andrija 02  Radnicki Kg 1:07.54 335 31.64 35.90
11. VISNJIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:07.74 332 33.20 34.54
12. MILIVOJEVIC, Luka 02  Radnicki Kg 1:07.85 330 32.07 35.78
13. KOCIC, llija 02  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:07.98 328 31.77 36.21
14. GACIC, Matija 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.52 320
15. TOMIC, Matija 02  Vracar 1:09.02 313 32.80 36.22
16. TOLMAC, Vukasin 02  Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:09.17 311 32.49 36.68
17. RISTIC, Veljko 02  Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:10.19 298 33.34 36.85
18. LJUBOJA, Andrija 02  11. APRIL Beograd 1:12.08 275
19. CVEJIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:12.39 272 34.71 37.68
20. MIHAJLOVIC, Luka 02  11. APRIL Beograd 1:12.55 270
21. POKRAJCIC, Pavle 02 11. APRIL Beograd 1:13.32 261 36.34 36.98
22. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:13.38 261 34.91 38.47
23. MIHAILOVIC, Dimitrije 02  Crvena Zvezda 1:14.98 244 34.69 40.29
24. MILIVOJEVIC, Dusan 02  11. APRIL Beograd 1:15.05 244 36.19 38.86
25. VIDOJEVIC, Aleksa 02  11. APRIL Beograd 1:15.07 244 35.89 39.18
26. MILOSAVLJIEVIC, Lazar 02  Vracar 1:15.16 243 33.69 41.47
27. MARKOVIC, Uros 02 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:15.26 242 35.85 39.41
28. PESIC, Stevan 02 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:15.36 241 35.48 39.88
29. VLASIC, Nikola 02  Plivacki klub "Novi Sad" 1:15.51 239
30. PETROVIC, Milos 02 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:15.79 237 37.06 38.73
31. JOVANOVIC, Djordje 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:17.51 221
32. NIKOLIC, Nikola 02 11. APRIL Beograd 1:18.16 216 37.30 40.86
33. DIMCIC, Lazar 02 PK LA Kolubara Lazarevac 1:18.27 215
34. SUSIC, Viktor 02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:25.73 163 40.22 4551
35. GOLIJANIN, Vuk 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:25.86 163 40.86 45.00
DSQ STEVANOVIC, Milan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:27.33 41.33 46.00
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